
UCHWAŁA NR VI/42/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej montażu oświetlenia na ul. Krótkiej 
w miejscowości Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję mieszkańców Dobronia w sprawie montażu oświetlenia na 
skrzyżowaniu ulicy Krótkiej i Ludowej oraz ulicy Krótkiej i Zielonej z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Dobroniu do udzielenia odpowiedzi 
wnoszącym petycję i przekazania treści uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 5ECC604B-4B43-41D7-BA24-F92A49A52B2F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 lutego 2019 r. wpłynęła do Rady Gminy w Dobroniu petycja mieszkańców ulicy
Krótkiej w Dobroniu, podnosząca zasadność montażu oświetlenia na skrzyżowaniu ulic: Krótka
i Ludowa oraz Krótka i Zielona w miejscowości Dobroń. Osoby które złożyły petycje podkreśliły
potrzebę montażu oświetlenia argumentując ją podniesieniem poczucia bezpieczeństwa
mieszkańców, poprawą funkcjonowanie społeczności lokalnej, a także zmniejszeniem ryzyka
kradzieży i włamań.

Po dokonaniu analizy przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz Radę Gminy w Dobroniu
stwierdza, się co następuje: Petycję należy uznać za zasadną, ze względu na okoliczności
przedstawione przez osoby składające petycję. Montaż oświetlenia we wskazanej wyżej
lokalizacji niewątpliwie przyczyni się do poprawy warunków życia mieszkańców.

Stosownie do art. 9  ust. 2  Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach to petycja złożona do
organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ.
Zgodnie zaś z art. 13  w/w ustawy podmiot rozpatrujący petycję zawiadamia podmiot wnoszący
petycję o sposobie jej załatwienia pisemnie lub środkami komunikacji elektronicznej. Ponadto
sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 5ECC604B-4B43-41D7-BA24-F92A49A52B2F. Podpisany Strona 1




